



Obchodní firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD
se sídlem: Ejpovice, Zemská 259, PSČ: 337 01 480 35 599 CZ48035599
IČO: obchodním rejstříkem Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
DIČ: Petrem Myslivcem, vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby ZÁPAD
Registrovaná:
Zastoupená:

pověřuje tímto

své zaměstnance:

Tomáše Kunce, xxx
Petru Blechovou, xxx

ke společnému zastupování a podepisování za společnost při podávání obchodních nabídek na stavební práce a s tím souvisejících smluv o dílo a kupních smluv včetně souvisejících dokumentů a činností (např. objednávek, zápisů, apod.), a to do výše bez platné DPH:

20 mil. Kč (slovy: dvacetmilionů korun českých)

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí podpisy vždy oba pověřenci.

Toto pověření je platné do 31.3.2023

V Ejpovicích dne 1.8.2022

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Myslivec
vedoucNxištěpného závodu

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Tištěno dne:

08.09.202

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)**

Databáze:
Nabídka číslo: N23-024-0035-1

Stavba: 0204082135 - Vnitroblok Koterovská * Habrmannova -1. část -

2

Investor: Statutární město Plzeň - MO Plzeň 2 - Slovany

01 Bourání				
<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství m.j.</i>	<i>Cena j</i>	<i>Celkem</i>
1	129911101 Bourání zdívá cihelného nebo smíšeného - anglické dvorky	8,61 m3	2 210,00	19 028,10
2	129911121 Bourání zdívá z betonu prostého - anglické dvorky	4,46 m3	5 960,00	26 581,60
3	997321611 Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	27,06 t	165,00	4 465,40
4	761661803 Demontáž mřížky sklepního světlíku (anglického dvorku)	22,00 kus	195,00	4 290,00
5	761661903 Vyčištění sklepních světlíků (anglických dvorků) hl přes 0,60 do 1,00 m	5,00 kus	80,60	403,00
6	919735124 Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do 200 mm	23,00 m	376,00	8 648,00
7	997013501 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	27,06 t	65,65	1 776,69
8	997013509 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku se složením, na vzdálenost do 15 km	351,82 t	10,23	3 599,11
9	997221861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděné	10,70 t	163,02	1 744,97
10	997013863 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01	16,36 t	449,94	7 361,02
Celkem			Odbytová cena bez DPH:	77 897,89

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Tištěno dne: 26.09.2022

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

NABÍDKOVÝ ROZPOČET (položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo: N23-024-0035-1

Stavba 0?Q4C8?135 - Vnitroblok Kotrmvska • Hahrmanova 1 éast -

Investor: Statutární město Plzeň - MO Plzeň 2 - Slovany

03 Hydroizolace				
<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství j it.j. j</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
1	Lokální podrovnání podkladu pomocí omítky	1,00 kpl	3 618,82	3 618,82
2	Penetrace podkladu před aplikací hydroizolace	23,22 m2	66,35	1 540,65
3	Aplikace hydroizolace Pecimor 2K	23,22 m2	904,70	21 007,13
4	Vložení hydroizolačních koutových pásek proti popraskání Pecitape Object	55,20 bm	102,53	5 659,66
Celkem		Odbytová cena bez DPH:		31 826,26

STAVBA CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	31 826,26
	21,00	6 683,52	Odbytová cena s DPH:	38 509,78

Nabídku zpracoval: Předáno dne:

§>5W!'HEtSKY

— „jvTi' stavby Z^pkri
:fV-■ Zemská 2b9

“t«(O)»““90'6““480*5

©

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Tištěno dne: 25.08.2022

Stavba: 0204082135 * Vnitroblok Koterovská • Habrmannova -1. část -

Investor: Statutární město Plzeň - MO Plzeň 2 - Slovany

Databáze:

Nabídka číslo: N23-024-0035-2

02 úprava uzemnění				
Poloika	Text	Množství J m.j.	Cena j	Celkem
1 1	Dodání a montáž - pásek FeZn 30x4	95,00 m	160,43	15 240,85
2 2	Dodání a montáž - Svorka SR 03	12,00 ks	108,56	1 302,72
3 3	Asfaltový nátěr	1,00 kpl	311,22	311,22
4 4	Revize	1,00 kpl	4 221,96	4 221,96
5 5	Dodání a montáž - zemní tyč	2,00 ks	778,05	1 556,10 22
Celkem			Odbytová cena bez DPH:	632,85

STAVBA CELKEM

Sazba DPH

DPH celkem

Odbytová cena bez DPH:

22 632,85

21,00

4 752,90

Odbytová cena s DPH:

27385,75

Nabídku zpracoval: Lucie Chalupová

Předáno dne: 25.08.2022

Ä SWIETELSKY ®

staveb« sto
ocsttony 7 avoC Oopravn
stavby ZÄP8D CR - 337 O¹
Eipovtce. Zemská 259 &
4S0 35 ;90. D1C: 3248035599

<i>Poloika</i>	<i>Množství</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
1 327361040 Výztuž opěrných zdí a valů ze sítě svařovaných	0,51 t	116 665,89	59 032,94

STAVBA CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	59 032,94
	21,00	12 396,92	Odbytová cena s DPH:	71 429,86

Nabídku zpracoval: Lucie Chalupová Předáno dne: 03.10.2022

<#>SWIETELSKY®

S*3°Cl>.TIS * C
 ■ Jotipny žavoč Dopravní slatny 7APAD
 CR • 337 01 Ejpovice. Zemská 259
 IC. 480 35 599. OIC: CZ480355S9

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Tištěno dne: 08.09.2022

Databáze:

Nabídka Číslo: N23-024-0035-3

Stavba: 0204082135 - Vnitroblok Koterovska • Habrsmnova -1. část

Investor: Statutární město Plzeň - MO Plzeň 2 - Slovany

711 Izolace proti vodě, vlhkosti

<i>Polotka</i>	<i>Text</i>	<u><i>I Množství m.j.</i></u>	<u><i>Cena j</i></u>	<i>Celkem</i>	
1	711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studená na ploše svislé S nátěrem penetr lak	-40,00 m2	33,37	-1	
2	11163150 penetrační asfaltový	-0,01 t		334,80	
3	711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NA1P na ploše svislé S	-40,00 m2	236 039,00	-2	
4	62832134 pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrný	-48,84 m2		360,39	
Celkem			Odbytová cena bez DPH:	177,79	-7
				131,90	-6
STAVBA CELKEM		Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	-17 248,79
		21,00	-3 622,25	Odbytová cena s DPH:	-20 871,04

Nabídku zpracoval: Lucie Chalupová

Předáno dne: 08.09.2022

<#> SWIETELSKY ®

Stavební s.r.o.
Měsíční závod Dopravní stavby s.p.a.
ČR - 337 Olomouč, Zemská 259
* * * * *
*w. J j J, 4 J J

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)